川島町立小中学校・廃校体育施設・町民体育館・武道館開放施設等

利用団体登録申請書
　　年　　月　　日

　　川島町教育委員会　様

団体代表者
　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　℡
氏　名
　下記のとおり、川島町立小中学校体育館・廃校体育施設・町民体育館・武道館開放体育施設利用団体として登録くださるよう申請いたします。

	団　体　名

	目的

（種目）

	人　　　　員
	大　　　人　　　　人
中学生以下　　　　人
	合計　　　　人（うち在住・在勤者　　　　人）

	連絡責任者
	氏　名

	住　所
	〒

	連絡先
	・自宅　℡
	・緊急連絡先　℡

	利用希望施設
	　　　　　　　　　　小・中学校体育館　・　旧　　　　小学校体育館
　旧　　　　小学校校庭　・　町民体育館　・　武道館

	会費・謝礼等の
有無について
	講師謝礼
　　　　　　　円／（回・月・年）
	※内訳等についてご記入ください

	会　　費
　　　　　　　円／（回・月・年）

	そ の 他
　　　　　　　円／（回・月・年）

	スポーツ教室の
開催について
	　可　・　不可
	※団体会員のかたが指導者となり、一般の方を対象としたスポーツ教室を行なうことが
できるか

	住民への周知
について
	　可　・　不可
	※町民から教育委員会へ、スポーツ団体を紹介してほしいと問い合わせがあった場合
あなたの団体の連絡責任者の氏名、電話番号を伝えてもよいか

	スポーツ安全保険

加入番号
	　№　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 申込用紙右上の番号を記入

注　１　利用者名簿及びスポーツ安全保険加入申込書の写しを添付してください。
　　２　登録申請書の記録事項に異動があった場合は、速やかに教育委員会に届け出てください。

　　３　スポーツ安全保険以外の保険に加入される場合も、申込書・保険内容の写しを添付してください。

　　４　利用希望施設は、利用する施設全てを記入してください。
※　教育委員会記入欄

	減免理由
	１．利用登録団体の認定を受けているため
２．川島町スポーツ少年団としての活動のため

３．中学生以下中心で構成された団体のため
４．その他町長が必要と認めた団体のため

	減免割合
	全額　・　半額
	登録番号
	――

	登録年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

第２号様式

	川島町体育施設使用料減免申請書

	　　年　　月　　日

　　　川島町長　様

団　体　名

使用申請者

住　　　所

氏　　　名
電話番号
　　　下記のとおり減免されたく申請します。

	使用年月日
使用時間
	使用する

体育施設名
	使用人員
	減免を受けようとする

使用料

	　 年4月　1日から

　 年3月31日まで

　毎週　　　曜日

　毎月　　　日・曜日

　　月　　　回使用

午前　 時　　分～

時　　分

午後　 時　　分～

 時　　分

	　　　　人
	年間　　　回使用予定

減免料　　年間回数

　　　　円×　　　　回

＝　　　　　円

	減免を受けようと

する理由

川島町体育施設等減免基準に基づくため。

	備　考
	減免承認条件

・　体育施設は原則１０人以上で使用し、使用後は清掃を実施すること。

・　施設内、学校敷地内での喫煙はしないこと。

・　使用時間は厳守すること。

・　条例、規則、運用基準等を遵守すること。

第２号様式（第５条関係）

	川島町廃校体育施設使用料減免申請書

	　　年　　月　　日

　　　川島町長　様

団　体　名

使用申請者

住　　　所

氏　　　名
電話番号
　　　下記のとおり減免されたく申請します。

	使用年月日
使用時間
	使用する

廃校体育施設名
	使用人員
	減免を受けようとする

使用料

	　 年4月　1日から

　 年3月31日まで

　毎週　　　曜日

　毎月　　　日・曜日

　　月　　　回使用

午前　 時　　分～

時　　分

午後　 時　　分～

 時　　分

	　　　　人
	年間　　　回使用予定

減免料　　年間回数

　　　　円×　　　　回

＝　　　　　円

	減免を受けようと

する理由

川島町体育施設等減免基準に基づくため。

	備　考
	減免承認条件

・　体育施設は原則１０人以上で使用し、使用後は清掃を実施すること。

・　施設内、学校敷地内での喫煙はしないこと。

・　使用時間は厳守すること。

・　条例、規則、運用基準等を遵守すること。

川島町立小中学校・廃校体育施設・町民体育館・武道館等利用登録団体会員名簿
団体名

	№
	氏　　名
	住　　　　所
	年齢
	在住在勤別

	1

	在住 ・ 在勤

	2

	在住 ・ 在勤

	3

	在住 ・ 在勤

	4

	在住 ・ 在勤

	5

	在住 ・ 在勤

	6

	在住 ・ 在勤

	7

	在住 ・ 在勤

	8

	在住 ・ 在勤

	9

	在住 ・ 在勤

	10

	在住 ・ 在勤

	11

	在住 ・ 在勤

	12

	在住 ・ 在勤

	13

	在住 ・ 在勤

	14

	在住 ・ 在勤

	15

	在住 ・ 在勤

	16

	在住 ・ 在勤

	17

	在住 ・ 在勤

	18

	在住 ・ 在勤

	19

	在住 ・ 在勤

	20

	在住 ・ 在勤

	21

	在住 ・ 在勤

	22

	在住 ・ 在勤

	23

	在住 ・ 在勤

	24

	在住 ・ 在勤

	25

	在住 ・ 在勤

	26

	在住 ・ 在勤

	27

	在住 ・ 在勤

	28

	在住 ・ 在勤

	29

	在住 ・ 在勤

	30

	在住 ・ 在勤

※　この名簿は、団体会員の所在地の確認を目的に使用しますので、住所欄については、町内在住のかたは『川島町』とのみ記載していただければ結構です。
※　年齢の欄については、『中学生以下の団体』として減免の適用を受けたい場合のみ記入してください
　　（それ以外の団体の場合は、記入していただかなくて結構です。